Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 1 de abril de 2024 Ano IX - Edição nº 01273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93B6752BB5FA9FF3E94D8299BC2624C3

segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 659, SOUTO SOARES/BA, EM 01 DE ABRIL DE 2024 - “CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO FUNCIONÁRIO, QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• DECRETO/GP N° 660, SOUTO SOARES/BA, EM 01 DE ABRIL DE 2024 - “CONCEDE LICENÇA NÃO REMUNERADA À FUNCIONÁRIA
AMANDA SILVA SANTOS, QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• DISPENSA DE LICENÇA AMBIENTAL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM, DAS RUAS JOVELINO
MENDES – DISTRITO SEGREDO, RUA PROJETADA I E II E RUA JOSÉ FERNANDES LOCALIZADAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
SOUTO SOARES - BA

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93B6752BB5FA9FF3E94D8299BC2624C3

segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
GABINETE DO PREFEITO

Decreto/GP N° 659, Souto Soares/BA, em 01 de abril de 2024

“Concede licença prêmio ao
funcionário, que especifica e dá
outras providências”.

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor
Municipal

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder licença prêmio a servidora pública municipal a senhora IVANEIDE
MARQUES DE OLIVEIRA, Gari, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta
Prefeitura e lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º- A referida licença terá início a partir do dia 01 de abril de 2024, estendendo-se até o
dia 29 de junho de 2024.

Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

15ª Legislatura – 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

083CFEFAED6097323E2FF1F304257A8D

segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Lei

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
GABINETE DO PREFEITO

Decreto/GP N° 660, Souto Soares/BA, em 01 de abril de 2024

“Concede licença não remunerada à
funcionária Amanda Silva Santos,
que especifica e dá outras
providências”.

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor
Municipal

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder, a pedido, licença não remunerada à servidora pública municipal a senhora
AMANDA SILVA SANTOS, auxiliar operacional, pertencente ao quadro de servidores
efetivos desta Prefeitura.

Art. 2º- A referida licença terá início a partir do dia 01 de abril de 2024, estendendo-se até o
dia 30 de julho de 2024.

Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

15ª Legislatura – 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B08A8C533192280351F42EA718DE791

segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93B6752BB5FA9FF3E94D8299BC2624C3

		2024-04-01T16:38:49-0300